様式第５号(第９条関係)

手数料減免申請書

  年  月  日

大宮地方環境整備組合長  様

（申請者）

住  所

氏  名                  ㊞

電話番号

  大宮地方環境整備組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第 9 条の規定により、下記の

とおり申請いたします。

記

廃棄物の種類

減免申請の理由
大宮地方環境整備組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例第８条に

基づく手数料の減免による

期     間   年  月  日 ～     年  月  日

減 免 の 金 額 全額

備     考 運搬車両：